АДМ ИНИСТРАЦИЯ
Во.гховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2022г. лъ 401б

Волхов

о внесении изменений
в постановление администрации

Волховского мупиципального района
от 28 января 2014г. ЛЪ 140

<Об утвержлении схемы теплоснабжения
муниципальrrого образования город Волхов

Волховского мупиципального района
Ленинградской области

(в редакции Л} 3990 от 22 декабря 2020г.)

В соответствии с Федеральным законо м от 27 .07 .20 l 0 г. М 1 90 (О
теплоснабжении)), постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г, Лb 154

<Требования к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения>,
протоколом публичных слушаний по проекту актуализации схемы
теплоснабжения муниципального образования город Волхов Волховского
муниципального района от 2l .|2.2022г., ч. l ст. 29, п. l3 ч.1 ст. 32 Устава
Волховского муницип€rльного района Ленинградской области,, принятым

решением Совета депутатов Волховского муниципЕlJIьного района
Ленинградской области от 02.08.20l8г. Jф 35 п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменения в постановление администрации Волховского
муниципЕrльного района от 28 января 20l4г. Nр 140 (Об утверждении схемы
теплоснабжения муниципального образования город Волхов Волховского
муниципаJIьного района Ленинградской области>, изложив приложение к
вышеуказанному постановлению в редакции приложения к настоящему
постановлению.

ш

2. Считать утратившим силу постановление администрации
Волховского муниципального района от 22 декабря 2020г. Nq З990 (О
внесении изменений в постановление администрации Волховского
муниципrtльного района от 28 января 2014г. JФ l40 (Об утверждении схемы
теплоснабжения муниципального образования город Волхов Волховского
муниципЕrльного района Ленинградской области (в редакции Ns l868 от 01

авryста 2016г.)>.
3. Разместить }твержденную схему теплоснабжения муниципшIьного

образования город Волхов Волховского муниципЕIльного района
(актуализированная редакция 2023 года) на официальном сайте
администрации Волховского муницип€цьного района в течение l5
календарных дней со дня вступления в силу настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официzшьном
сайте администрации Волховского муниципаJIьного района.

5. Настоящее постановJIение вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по ЖКХ, транспорту ис

И,о. главы админи

/

паль

Исtl, Баритко ll JL 78982

А.Е. Сафонов